
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

G6 

61 

16 

24 

G46 

44 

69 

51 

96 

33 

83 

4 

15 

55 

34 

Name 

Birgit SCHEFFER 

Albert PRASSE 

Mitja BORGELT 

Thijs WESTENBRINK 

Ty HENRIKSEN 

Cedric HOLME NIELSEN 

Ronald BEITLER 

Alec WILLEMEN 

Floris SCHIPPER 

Colin FRIBA 

Luca HAILFINGER 

Felix PÖHLER 

Jaro BROLL 

Lisa-Marie RUBER 

Matteo GÜRTLER 

Nat 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

DNK 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

Scheffer Racing 

ADAC Sachsen e.V. 

Westenbrink 

Henriksen Racing 

TeamBergau 

MARO Cohen Racing 

FS Racing 

TGRT.racing e.V. 

HFRacing 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Reifen 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

In Lauf 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

Gesamtbestzeit 

1:58.740 

1:59.747 

1:59.869 

2:00.053 

2:00.332 

2:00.420 

2:00.718 

2:00.775 

2:01.216 

2:01.586 

2:02.113 

2:02.655 

2:04.148 

2:05.861 

2:05.976 

Diff. 

1.007 

1.129 

1.313 

1.592 

1.680 

1.978 

2.035 

2.476 

2.846 

3.373 

3.915 

5.408 

7.121 

7.236 

Abstand 

1.007 

0.122 

0.184 

0.279 

0.088 

0.298 

0.057 

0.441 

0.370 

0.527 

0.542 

1.493 

1.713 

0.115 

Q1 Best 

1:58.740 

2:00.045 

2:00.008 

2:00.053 

2:02.309 

2:00.830 

2:00.718 

2:00.775 

2:01.558 

2:02.747 

2:02.599 

2:02.655 

2:04.148 

2:06.870 

2:05.976 

Q2 Best 

1:59.397 

1:59.747 

1:59.869 

2:00.415 

2:00.332 

2:00.420 

2:01.037 

2:01.216 

2:01.586 

2:02.113 

2:02.742 

2:04.719 

2:05.861 

2:06.371 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 13.08.2022 13:20:40 

Chef Timekeeping Thomas THIEME DEU 

Clerk of the course Christian SCHNEIDER DEU 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 
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IDM Assen /NL 
Yamaha R3 bLU cRU Cup 

Q1 + Q2 

Assen / NL 4,555 km 


